

акт сдачи приемки

Система выпуска сметной документации А0 v. 2.3.7.5 Copyright InfoStroy Ltd

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11.11.99 № 100

Инвестор:

Заказчик:

Подрядчик:

Стройка Многоэтажный трехподъездный жилой дом со встроенными нежилыми помещениями на пересечении ул. Ершова-Демьянова в г. Туле

Объект Многоэтажный трехподъездный жилой дом со встроенными нежилыми помещениями на пересечении ул. Ершова-Демьянова в г. Туле

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код	
0322005	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	11
	дата
	14 августа 2015 г.
Вид операции	

Локальная смета на выполнение работ по укладке резинового покрытия на детской площадке и на площадке для занятий спортом

АКТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
Акт №1	14.08.2015	14.08.2015	05.09.2015

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 291 480 (двести девяносто одна тысяча четыреста восемьдесят) руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Мастерфайбр Спорт					

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	УКЛАДКА ПОКРЫТИЯ МАСТЕРФАЙБР СПОРТ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ (ПРИМ)	ТЕР-07-01-060-01	100М2 ПЛОЩАДИ ПРОКЛАДО К	1,14	6854,61	7814
2	2	КРОШКА РЕЗИНОВАЯ	101-1818	КГ	1578,2	13,94	22000
3	3	КЛЕЙ	101-0329	КГ	476,28	158,31	75400
4	4	КРАСИТЕЛЬ ЗЕЛЕНЬИЙ	101-0333	Т	0,021	333332,17	7000
5	5	СКИПИДАР	101-0878-001П	КГ	4,24	235,92	1000

Итого: Мастерфайбр Спорт

113214

	Прямые затраты						113214
	Материальные затраты						105400
	Основная зарплата						6808
	Эксплуатация машин						1006
	Накладные расходы						7557
	Сметная прибыль						4629
	Итого						125400
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ						125400

Сэндвич - Мастерфайбр

6	6	УКЛАДКА ПОКРЫТИЯ СЭНДВИЧ-МАСТЕРФАЙБР ТОЛЩИНОЙ 20 ММ (ПРИМ)	ТЕР-07-01-060-02	100М2 ПЛОЩАДИ ПРОКЛАДО К	0,96	11028,37	10587
7	7	КРОШКА РЕЗИНОВАЯ	101-1818	КГ	2651,35	13,94	36960
8	8	КЛЕЙ	101-0329	КГ	507,36	158,31	80320
9	9	КРАСИТЕЛЬ ЗЕЛЕНЬИЙ	101-0333	Т	0,018	333332,17	6000
10	10	СКИПИДАР	101-0878-001П	КГ	4,24	235,92	1000
11	11	СПАНБОНД	ЦЕНА ПОСТАВЩИКА	КГ	37,73	159,03	6000

1	2	3	4	5	6	7	8
12	12	СЕТКА АРМИРУЮЩАЯ	101-2615	M2	96	91,67	8800

Итого: Сэндвич -Мастерфайбр

149667

	Прямые затраты						149667
	Материальные затраты						139080
	Основная зарплата						9169
	Эксплуатация машин						1418
	Накладные расходы						10178
	Сметная прибыль						6235
	Итого						166080
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ						166080
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ						291480

Сдал:

Принял:

Smetamarket.ru